
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

46/2024

20/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa eletrônica
4/2024 - DE
46/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO COM
FORNECIMENTOS DE MATERIALE MÃO DE OBRA, DE VESTIDOS E FAIXAS PARA
AS SOBRENAS DA 23ª FESTA CATARINENSE DO CHIMARRÃO, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS.

Lote: 1
Participante: LUCIVANI JOSEFINA MARCA FAVERO 43379001015

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 VESTIDO MODELO TUBINHO - Vestido em tecido Twei composição

93 % poliéster e 7% elastano na cor verde oliva, modelo tubinho,
com recortes e decote ombro a ombro (não muito decotado)
cumprimento meia coxa.

15,000 UN. 280,00 4.200,00

Marca: PROPRIA CONFORME EDI
2 VESTIDO SOBREPOSTO - Vestidos oficiais tecido Twei acetinado,

composição 93 % poliéster e 7% elastano sendo vestido
sobreposto, saia de duas cores em tons de verde, blusa manga
longa (manga ampla), para ser usado com armação. Contendo
detalhes em bordados ou aplicações.

3,000 UNU 2.950,00 8.850,00

Marca: PROPRIA CONFORME EDI
3 VESTIDO DE GALA - Vestido de gala tecido leve (crepe duna)

composição 100% poliéster saia transpassada tipo envelope com
babado na frente. Corpo regata, camisa manga curta.

3,000 UN. 2.400,00 7.200,00

Marca: PROPRIA CONFORME EDI
4 FAIXA RAINHA E PRINCESAS - Faixa em tecido nobre cetim bucol

Gross, de primeira qualidade, bordado industrial identificando
RAINHA e PRINCESAS, nome da Feira, edição ou ano. Faixa toda
com acabamento em passamanarias ou aplicações e franjas
conforme escolha da Contratante.

3,000 UNU 640,00 1.920,00

Marca: PROPRIA CONFORME EDI
Total do Participante: 22.170,00

Total Geral: 22.170,00

MANUT. DAS ATIV. E FESTIVIDADES CULTURAIS 05.002.13.392.1301.2045.3.3.90.00.00 R$ 22.532,40

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

12 de Abril de 2024Ponte Serrada,


		2024-04-12T17:43:07-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959




